
ZARZĄDZENIE NR 170/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U 
z 2021 r. poz. 1249) oraz §7 pkt 2 załącznika nr 1 do uchwały nr XVIII/228/2012 z dnia 30 maja 2021 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Wejherowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  odwołuje się p. Ewę Zarębińską-Szczodrą, p. 
Zenona Lidzbarskiego oraz  p. Andrzeja Kurpiewskiego. 

§ 2. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się p. Iwonę Marczyńską oraz p. Iwonę 
Wolff. 

§ 3. Gminny Zespół Interdyscyplinarny pracować będzie w składzie: 

1) Danuta Karmazy – przedstawiciel GKRPA; 

2) Krzysztof Sapieha – kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych UG Wejherowo; 

3) Jolanta Foltman – kierownik NZOZ „Bukowa”; 

4) Ewa Wensierska – Dyrektor OPiRPA w Wejherowie; 

5) Grzegorz Józefczyk – pracownik SR w Wejherowie; 

6) Izabela Dziuda - Prokurator Prokuratury Rejonowej w Wejherowie; 

7) Bożena Oleksiak - psycholog GOPS w Wejherowie; 

8) Adam Nastały  - Naczelnik Wydziału Prewencji KPP w Wejherowie; 

9) Natalia Grodzka – Starszy Referent GOPS Wejherowo; 

10) Iwona Marczyńska– kurator zawodowy przy SR w Wejherowie; 

11) Iwona Wolff – starszy pracownik socjalny GOPS w Wejherowie. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo nr 95 z dnia 23.07.2012 r. w sprawie powołania 
członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  w Wejherowie wraz ze zmianami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 403F6653-57A4-409A-8B16-5CBD02949F85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11

	Paragraf 4
	Paragraf 5


